
 

Decreto Dirigenziale n. 2 del 03/01/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 12 - Direzione Generale per le politiche culturali e turismo

 

U.O.D. 3 - Persone giuridiche private

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  APPROVAZIONE DELLE MODIFICHE DELLO STATUTO DELL'ASSOCIAZIONE

ALESSANDRO SCARLATTI CON SEDE IN NAPOLI ALLA P.ZZA DEI MARTIRI N. 58

(DPGRC 619/2003 ART. 7) 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  8 Gennaio 2018



                                                                        IL DIRIGENTE

PREMESSO che
a) l'Associazione Alessandro Scarlatti con sede in Napoli  alla piazza dei Martiri n.58 ,riconosciuta Ente 
morale in virtù del DPR 27 marzo 1948 n.684, è iscritta al n.148 del  Registro Persone Giuridiche della 
Regione Campania tenuto dalla UOD 03 Direzione Generale 12  ;
b) l'Associazione ha modificato lo statuto con atto redatto per notar dott. Benedetto Giusti, del 
28.06.2017, iscritto al Collegio Notarile dei Distretti Riuniti di Napoli,Torre Annunziata e Nola 
rep.n.12135  al fine di adeguarlo alle nuove disposizioni in materia associativa stabilite dalla Regione 
Campania ;
c) con istanza pervenuta in data 08.09.2017 prot.n..0593735 alla Direzione 50.12.UOD 03 Persone 
Giuridiche Private , il Presidente della Fondazione ha chiesto l'approvazione delle modifiche dello statuto 
vigente, allegando la documentazione prevista dall'art.7 del D.P.G.R.C. n.619 del 22.09.2013; 
d) in data 22.11.2017 prot. n. 0769508, l'Associazione  ha provveduto all'integrazione documentale così 
come richiesta dalla UOD03 Persone Giuridiche Private, in data 22.09.2017 prot. n. 0624659, a 
completamento di quanto previsto dall'art. 7 del  D.P.G.R.C. n.619 del 22.09.2013;

ACCERTATO  che
 a. l' istanza dell' 08.09.2017 prot.n..0593735 , per la modifica dello statuto è stata presentata in 
conformità al disposto dell'articolo 7 del Regolamento Regionale emanato con DPGRC n. 619 del 
22/09/2003; 
 b. in data 22.11.2017 prot.n. 0769508, l'Associazione ha provveduto all'integrazione documentale a 
completamento di quanto previsto dall'art. 7 del  D.P.G.R.C. n.619 del 22.09.2013;
 c. con atto redatto per notar dott. Benedetto Giusti, del 28.06.2017 , iscritto al Collegio dei Distretti 
Riuniti  di Napoli, Torre Annunziata e Nola rep.n.12135, ha modificato totalmente lo statuto al fine di 
adeguarlo alle nuove disposizioni in materia associativa stabilite dalla Regione Campania ;
d. la consistenza del patrimonio  dell’art. 4 dello statuto risponde ai requisiti di cui all’art.6 comma 4 del 
D.P.G.R.C. n.619 del 22.09.2003;
e. che l 'Associazione senza scopo di lucro intende promuovere iniziative di valorizzazioni dei talenti 
musicali di Napoli e della Campania e ogni altra iniziativa utile alla crescita civile dei giovani attraverso 
la musica.

VISTI: 
1. il D.P.G.R.C. n°90 del 05.05.2017 di conferimento dell'incarico Dirigenziale dell'UOD 03 Persone 
giuridiche private  al dr. Alberto  Acocella;
2.  il D.P.R.10 febbraio 2000 n. 361; 4. il D.P.G.R.C. 22 settembre 2003 n. 619;
3. l'atto  redatto per notar dott. Benedetto Giusti del 28.06.2017, iscritto al Collegio  Riuniti di Napoli, 
Torre Annunziata e Nola rep.n.12135;
4. l' istanza del  08.09.2017 prot.n..0593735
5. la nota del 22.11.2017 prot.n.0769508 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall'Unità Operativa Dirigenziale 03 Persone giuridiche private, 
nonché dell'espressa dichiarazione del responsabile del procedimento,ai sensi dell'art. 6 bis Lg. 241/90 ed 
art. 6 comma 2 del D.P.R. 62/2013, resa in data 02.01.2018
   
                                                              DECRETA  
 
Per quanto esposto in narrativa ed ai sensi e per gli effetti, del D.P.R. n° 361 del 2000, del D.P.G.R .C. n° 
619 del 2003; 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  8 Gennaio 2018



1. di approvare le modifiche apportate allo statuto della Associazione “Alessandro Scarlatti con atto del 
del 28.06.2017 redatto per notar  Benedetto Giusti ,del 28.06.2017, iscritto al Collegio  Riuniti  di 
Napoli,Torre Annunziata e Nola rep.n.12135.
2. di dare atto che  la Fondazione ,  è regolata da un  proprio statuto che consta di n. 24 articoli;
3. di  notificare il presente atto alla Associazione Alessandro Scarlatti con sede in Napoli  alla piazza dei 
Martiri n.58 
4.  di trasmettere il presente decreto al BURC per la pubblicazione.     
 
   ACOCELLA 
                                                                                                       
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 2 del  8 Gennaio 2018


	BURC n. 2 del  8 Gennaio 2018

